
___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.458 del 18/04/2024

1 di 2

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

2° - SETTORE TECNICO

DETERMINAZIONE n. 458 Del 18/04/2024

OGGETTO:FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO - ACCORDO QUADRO
QUADRIENNALE - PERIZIA 27/23 - DITTA: Emi srl – CIG: Z283CD6126 IMPEGNO
DI SPESA ANNO 2024 INTEGRAZIONE

CIG: Z283CD6126

Vista la delibera del Consiglio Comunale n. 67 del 22/12/2023, immediatamente esecutiva, con
la quale è stato approvato il Bilancio Pluriennale 2024/2026.

Vista la delibera della Giunta Comunale n. 9 del 25/01/2024 immediatamente esecutiva, con la
quale è stato approvato il Piano di Gestione Finanziario 2024/2026

Premesso che:

con D.D. n. 1374 del 31/10/2023 si disponeva l’aggiudicazione definitiva alla Ditta Emi S.r.l.
Viale Marconi Int. 9/11 - 55045 Pietrasanta (LU) - PI: 01174450468
in data 10/11/2023 veniva consegnato il servizio riguardante l’accordo quadro di cui trattasi
dell’importo di € 39.000,00 della durata di 1460 (millequattrocentosessanta) giorni, con scadenza
quindi il 09/11/2027;
Considerato che:
L’accordo quadro per la fornitura di materiale elettrico prevede una spesa lorda massima di €

47.580,00 per l’espletamento della fornitura e che ad oggi sono stati impegnati
complessivamente € 25.000,00 (lordi):

occorre impegnare € 5.000,00 per garantire la continuità della fornitura per l’anno 2024;
che la somma richiesta è necessaria per acquisto di materiali necessari alla manutenzione degli
immobili comunali svolta delle maestranze comunali;
Vista la regolarità del DURC rilasciato da INAIL al prot. n. INAIL_42820967 in corso di
validità agli atti presso l’ufficio;
Visto l’art. 183 del D.Lgs. 267 del 18 agosto 2000, recante “Ordinamento finanziario e contabile
degli Enti Locali”;

Visto il D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii.;

Visto lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento di contabilità;

Visto il D.Lgs. 267 del 18/08/2000 e ss.mm.ii (Testo Unico);

Visto il D. Lgs. 118/2011, si rende noto che detta spesa sarà esigibile per i rispettivi importi
nell’anno: 2024 €. 5.000,00;

DETERMINA



___________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Determina n.458 del 18/04/2024

2 di 2

1. Di impegnare per l’anno 2024 sul cap. 1360/00 a favore della ditta Emi S.r.l. - Viale

Marconi Int. 9/11 - 55045 Pietrasanta (LU) - PI: 01174450468 l’importo di € 5.000,00

IVA al 22% compresa;

2. Che i contenuti del presente provvedimento, richiamati dall’art. 37 del D.Lgs. 33/2013,

vengano pubblicati sul portale “Amministrazione trasparente”;

3. Che il presente provvedimento venga pubblicato, oltre che all’Albo Pretorio, sul profilo

committente nella sezione “Amministrazione trasparente” ai sensi del D.Lgs 33/2023 e

ss.mm.ii.

4. Di dare immediata esecuzione al procedimento di cui trattasi, stabilendo, ai sensi del

D.Lgs. 36/2023 e ss.mm.ii., che il Responsabile Unico del Procedimento di cui trattasi è

il Geom. Alessandro Fontana.

IMPEGNI ASSUNTI

Titolo Missione Capitolo Esercizio

1.03.01.02.999 01.06 136000 2024

Impegno
Provv.

Impegno
Defintivo

Importo Tipologia
Impegno

Sub-Impegno Importo Sub-
Impegno

393 N. 1427 € 5.000,00 Impegno N. 0 € 0,00

Descrizione Creditore

E.M.I. S.R.L.
Codice Fiscale: 01174450468 - P.Iva: 01174450468

Descrizione Impegni Assunti

FORNITURA DI MATERIALE ELETTRICO - ACCORDO QUADRO QUADRIENNALE -
PERIZIA 27/23 - DITTA: Emi srl – CIG: Z283CD6126 IMPEGNO DI SPESA ANNO 2024
INTEGRAZIONE

IL DIRIGENTE
Dr. SIMONE PEDONESE

Le firme in formato digitale sono state apposte sull'originale del presente atto ai sensi dell'art. 24 del D-lgs.
07/03/2005 n° 82 e s.m.i. (C.A.D.). La presente determinazione è conservata in originale negli archivi informatici
del Comune di Forte dei Marmi, ai sensi dell'art. 22 del D.lgs n° 82/2005


